
Posiedzenie Toruńskiej Rady Rozwoju 

 

Podczas posiedzenia Toruńskiej Rady Rozwoju Paweł Gulewski, Prezydent
Miasta Torunia, wręczył akty powołania ośmiu nowych członkom. Do
powołanej we wrześniu 2024 roku Toruńskiej Rady Rozwoju dołączyli: Ewa
Dębicka, Arkadiusz Dróżdż, Dawid Gulczyński, Marek Grzywna, dr hab.
Marcin Kilanowski, prof. UMK, Krzysztof Łęcki, Piotr Sikorski i Maciej
Wydrzyński.

W centrum rozmów znalazły się m.in. wizja Nowego Centrum Torunia oraz nowa
formuła działania Rady. - Minione półrocze było okresem intensywnej pracy na rzecz
lokalnego biznesu. Zidentyfikowaliśmy siedem strategicznych stref rozwoju,
rozwijaliśmy Strefę Inwestycyjną Toruń-Zachód i pozyskaliśmy nowych inwestorów -
podkreślał Paweł Gulewski.

Prezydent Torunia wskazał na regularne spotkania z przedsiębiorcami, usprawnienia
w komunikacji z nimi oraz wzmocnienie roli Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu. -
Wspieraliśmy firmy dzięki uruchomieniu Regionalnego Biura Handlowego PAIH,
pozyskanym grantom i strategicznym partnerstwom. Działania te zostały docenione
przez ekspertów, co potwierdzają wyróżnienia "Gmina na 5!" i "Polska Nagroda
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Zintegrowanego Rozwoju" - podkreślił prezydent Torunia.

Wskazano również na kolejne wyzwania w zakresie rozwoju miasta. Wśród nich
znalazły się m.in. rozbudowa stref inwestycyjnych, wdrożenie katalogu dobrych
praktyk obsługi biznesu, rozwój systemu monitorowania potrzeb inwestorów oraz
utworzenie funduszu stypendialnego we współpracy z lokalnymi firmami.

Do zadań Toruńskiej Rady Rozwoju w szczególności należy:

doradzanie prezydentowi Torunia w zakresie podejmowanych decyzji
strategicznych dotyczących rozwoju gospodarczego, przestrzennego i
społecznego miasta;
doradzanie w zakresie organizacji konsultacji społecznych i eksperckich
dotyczących rozwoju miasta, wspierania przedsiębiorczości i innowacyjności
oraz wdrażania nowoczesnych technologii i inteligentnych rozwiązań w
zarządzaniu miastem;
diagnozowanie i analizowanie szans i zagrożeń rozwoju gospodarczego Torunia
i przedsiębiorczości w mieście oraz możliwości i barier rozwoju innowacyjnej
gospodarki;
opiniowanie projektów prawa miejscowego przedkładanych Radzie Rozwoju
przez prezydenta Torunia oraz Radę Miasta Torunia dotyczących rozwoju
gospodarczego, przestrzennego i społecznego miasta oraz wspierania
przedsiębiorczości;
opiniowanie projektów strategii, programów i planów działania przedkładanych
przez prezydenta Torunia dotyczących polityki prorozwojowej, proinnowacyjnej i
wspierających wdrożenie inteligentnych rozwiązań w zarządzaniu miastem;
inicjowanie w porozumieniu z prezydentem Torunia działań na rzecz rozwoju
gospodarczego, przestrzennego i społecznego miasta oraz wspierania
przedsiębiorczości i innowacyjności;
współpraca z prezydentem Torunia, Urzędem Miasta Torunia i jednostkami
organizacyjnymi Gminy Miasta Toruń w zakresie działań podejmowanych na
rzecz wspierania przedsiębiorczości i innowacyjności oraz wdrażania
nowoczesnych technologii i inteligentnych rozwiązań w zarządzaniu miastem.
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